
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18720

LUNES, 29 DE AGOSTO DE 2016 - BOC NÚM. 166

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-7

5
6
5

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2016-7565   Anuncio de adjudicación de licencia para ocupación especial del domi-
nio público, con objeto de organizar un mercado romano con motivo 
de la celebración de los Santos Mártires San Emeterio y San Celedonio. 
Expediente 4/16.

   1.- Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Santander. 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio. 

 c) Número de expediente: 4/16. 

 2.- Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Aprovechamiento del dominio público. 

 b) Descripción del objeto: Otorgamiento de la licencia para ocupación especial del dominio 
público con objeto de organizar un mercado romano, con motivo de la celebración de los San-
tos Mártires San Emeterio y San Celedonio. 

 c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: B.O.C. número 128, de 4 de julio 
de 2016. 

 3.- Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto, con varios criterios de adjudicación. 

 4.- Adjudicación: 

 a) Adjudicación de fecha 16 de agosto de 2016. 

 b) Adjudicatario: ESPECTÁCULOS A.M.B. PRODUCCIONES, S.L con C.I.F. B-96897236. 

 c) Tasa por ocupación: La establecida en la Ordenanza Fiscal reguladora de las Tasas por 
Utilización Privativa o el Aprovechamiento del Dominio Público Local, que se corresponde con el 
resultado de multiplicar los m2 totales ocupados por el importe de la Tasa y días de actividad. 

 d) Plazo: Del 26 al 28 de agosto de 2016. 

 Santander, 18 de agosto de 2016. 

 El concejal delegado de Patrimonio, 

 Daniel Portilla Fariña. 
 2016/7565 


		Gobierno de Cantabria
	2016-08-25T09:38:02+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




